

1	083A000000	SOPORTE MOTOR WPRO 200	34	2131030220	TORN.CILIN. DIN 912 - M6X20 - 8.8 CINC.
2	2000253523	SOPORTE SECUNDARIO ROSCADO WPRO V2	35	2131270000	TORNILLO CABEZA PHILLIPS+RANURA 3.1X13
3	0830286100	SEMIPOLEA WINNER 200 NEW AISi9Cu ROSCAD	36	2120110150	ANILLO ELASTICO 15X1 DIN 471
4	2000269541	PROTECCION POLEA PARACHUT WPRO	37	2120110120	ANILLO ELASTICO 12X1 DIN 471
5	2000253580	COJINETE DE RODILLOS WINNER PE NE	38	2133040120	ARANDELA DE RETENCION EXTERIOR ZJ40
6	2000253570	ESPESOR D200/220 WINNER P PP NE	39	2131200121	TORNILLO PARA CHAPA 2.9X6.5 DIN 7981 F
7	2000272950	ANILLO FIJACION POLEA WINNER	40	2131010388	TORN.EXAG. M10X110 DIN 933 - 8.8 CINC.
8	2000253612	ENGRANE SALID.AGUJ. WINNER AC.SINTER.D30	41	2AP0000000	SOPORTE MOTOR WPRO BM 200
9	2000253600	EJE REDUCTOR WINNER PR 80	42	083P000330	BASE GUIA EJE F.C. WPRO
10	2114062022	RODAMIENTO 6202-ZZ WINNER	43	2120901820	CONDENSADOR 20uF 400V 40X70mm
11	2000253650	ANILLO SEPARADOR WINNER PA6	44	2132010050	TUERCA EXAGONAL DIN 934 - M8 - 8 CINC.
12	2114060021	RODAMIENTO 6002-ZZ WINNER	45	2131011581	TORN.EXAG. M8x12 DIN 933 - 8.8 CINC.
13	2000253590	ENGRANE POLEA WINNER ACERO SINTERIZ. D30	46	2AP0000660	SOPORTE CONDENSADOR BM 1200/200
14	083P000500	MEDIO ADAPTADOR D.60 A48 WPRO	47	9M1H10030B	MOTOR 600W 24R H100 WINNER Q BM+ TAPAS
15	083P000320	BASE F.C. WPRO	48	9M1H100301	MOTOR 600W 24R H100 WINNER Q + TAPAS
16	2000260460	MUELLE PALANCA GUIA TOPES F.C. WINNER	49		
17	083P000370	PALANCA F.C. WPRO	50	083A000040	SOPORTE MOTOR WPRO 240
18	2AP0000390	CIRCUITO IMPRESO WPRO	51	083A000030	SOPORTE SECUNDARIO 240
19	083P000360	ENGRANE FINAL CARRERA WPRO	52	083A000050	SEMIPOLEA 240 WINNER PRO
20	083P000350	REGISTRO FINAL CARRERA WPRO	53	083P000070	ADAPTADOR POLEA 280
21	2133010620	ARANDELA 6.4X12X1 ST.CINC. WINNER	54	083P000080	ANILLO FIJACION POLEA WPRO 240
22	2000253640	PASADOR U8SMV8 D6X50 WINNER	55	083P000060	ADAPTADOR TUBO 76
23	2000253625	ENGRANE DOBLE WINNER ACERO SINTERIZ.D30	56	2AP0000140	COJINETE DE RODILLOS WPRO 240
24	083P000340	TAPA F.C. WPRO	57	2131070250	TORNILLO AVELLANADO M12X60 DIN 7991
25	083P000380	TAPA LOGO AP WPRO	58	2131030470	TORN.CILIN. DIN 912 - M10X25 - 8.8 CINC.
26	2120900585	CONDENSADOR 18Mf. 450V. 40X69,5mm.	59	2131032800	TORN.CILINDRICO DIN 912 M10X130 CINC.8.8
27	9M1H080300	MOTOR 600W 24R H80 WINNER Q	60	2131070100	TORNILLO AVELLANADO M12X30 DIN 7991
28	9000000180	SUBCONJUNTO FRENO WINNER 5m	61	2131030510	TORN.CILIN. DIN 912 - M10X50 - 8.8 CINC.
29	2131030320	TORN.CILIN. DIN 912 - M8X20 - 8.8 CINC.	62	083A000042	SOPORTE MOTOR WPRO 240 BIMOTOR
30	2131070170	TORNILLO AVELLANADO M10X25 DIN 7991 CINC	63	2132010190	TUERCA EXAG. DIN 985 - M10 - 8 CINC.
31	2131030330	TORN.CILIN. DIN 912 - M8X25 - 8.8 CINC.	64	2131070180	TORNILLO AVELLANADO M10X30 DIN 7991 CINC
32	2131010350	TORN.EXAG. M10X45 DIN 933 - 8.8 CINC.	65	9M1H050301	MOTOR 400W 24R H50 WINNER Q+TAPAS
33	2132010060	TUERCA EXAGONAL DIN 934 - M10 - 8 CINC	66	2120900575	CONDENSADOR 14Mf. 450V. 35X69,5mm.